! Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

VPLIU FRESIVENTE LERIUVAU MN ciicuia

São Roque, 14 de fevereiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de “Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO de área localizada em frente à Rua
Roque González, Distrito de Maylasky (ao lado do Supermercado Três
Irmãos), informando se tal área é oficial e se possui denominação oficial, bem
como informar suas dimensões. Se a área não for oficial, solicitamos
comunicar sea mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos; Caso não haja
informação sobre o tempo de domínio público da área, solicitamos ainda que
conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel
localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de

08/02/2008.Seliciaiiros ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui

do local,
Na certeza de que dispensará espseiai atenção ao

xd=
&

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

- Atenciosamente, fogcete

TBE-fiza-85ainiua

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor -

- ADENILSONCÓRRBIA

« (MESTRE KALUNGA)
Vereador

DANIEL DE OLIVEIRACOSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque -

São Roque — SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2014 - 15:10:33 01029/2014/tof

SoNo Es

ESTADO DE s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEIAMENTO E MEIO AMBIENTE

E PREFEITURA DA ESTÂNCIAEvaIURÍSTICA DE SÃO ROQUE dim
Ofício n.º 56/2014 - DPM

São Roque, 29 de abril de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 21/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0023/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão deMesmy
d IdtdliZdyvaU à 1 DL do.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.         Engº Sérgio Ri

Diretor Depto Piano); ptiíiaAmbiente

(Sergio ficado De AngelisDiretor

Exmo. Sr.
Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municinal da Estância Turística de São Ronne ADTL.

Pares leitura: / ento

Toon ae
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETERBIO/04/2014-17219384

ml 9eEl
ST

DO
“lom

a

PR
TU

sE DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0023/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 21/2014, da Câmara

Afeta] da Lottanta Tiedeilsoa Ars Cê Dione eva doca Laço ade eva Doceida E ThesisERRA PNR RE RE O A EN NE AEM AR NE

Roque González, Distrito de Maylasky, trata-se de Área de Preservação Permanente

do Loteamento Vinhas do Sol. Eu,És , (Daiane Cristina de Moraes),

digitei e providencieiaimpressão. Eu,score CDE

(Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei Elio uia mato: Cod adiado os caes fo cio cu ssgs varbiuaas sêCU O VidiLt o NIAIINAS AMEI) NES AMADO NAO GQUILIO ND  GUINSO  tdO Nitiio  dddido ww QUALOIZE= === FS SE SRPSS RrEss